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Procés d’estabilització pel sistem
a de concurs per a l’accés a diferents cossos i escales com

 a funcionari de carrera de 
personal tècnic, de gestió i d’adm

inistració i serveis de la U
niversitat de les Illes B

alears. Convocat m
itjançant resolució del 

R
ector del dia 30

 de novem
bre de 20

22 (BO
IB

 num
.168, de 27 de desem

bre) 
 

Escala d’auxiliars de la U
IB, subgrup C2, del cos específic d’altres serveis, especialitat oficial de laboratori, requisit de tècniques de 

laboratori 
 

Llista definitiva de m
èrits al·legats 

 
 

  
B

loc I 
B

loc II 
  

D
N

I 
Cognom

s i nom
 

A
ntiguitat  

Estudis 
O

ficials  
Cursos  

Títol propi 
Català 

Idiom
es  

A
ltres 

m
èrits  

Total B
loc II 

Puntuació 
TO

TA
L 

***9415** 
Ruiz D

e La Cruz, Á
ngel 

45,0
0

 
0

,0
0

 
20

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
5,0

0
 

25,0
0

 
70

,0
0

 

***10
0

1** 
Rúa A

m
o, M

aria Beatriz 
19,25 

15,0
0

 
20

,0
0

 
0

,0
0

 
4,0

0
 

1,0
0

 
6,0

0
 

46,0
0

 
65,25 

***8
98

3** 
G

üell Robles, Francesc 
20

,25 
15,0

0
 

20
,0

0
 

0
,0

0
 

4,0
0

 
2,0

0
 

2,0
0

 
43,0

0
 

63,25 

***38
53** 

D
uran Servera, Joan M

iquel 
17,50

 
15,0

0
 

20
,0

0
 

0
,0

0
 

4,0
0

 
2,50

 
1,0

0
 

42,50
 

60
,0

0
 

***4990
** 

D
iez Cabeza, V

icente 
11,25 

15,0
0

 
20

,0
0

 
0

,0
0

 
4,0

0
 

1,0
0

 
4,0

0
 

44,0
0

 
55,25 

***4921** 
Izquierdo H

ernández, M
ariano 

16,50
 

15,0
0

 
20

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,50
 

2,0
0

 
37,50

 
54

,0
0

 

***0
235** 

Sastre Lorenzo, José M
iguel 

23,20
 

15,0
0

 
9,47 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

3,0
0

 
27,47 

50
,67 

***1354** 
Suari Rivera, A

riadna 
2,20

 
15,0

0
 

20
,0

0
 

0
,0

0
 

4,0
0

 
2,0

0
 

4,0
0

 
45,0

0
 

4
7,20

 

***48
90

** 
Jim

énez N
adal, Francisco Javier 

5,25 
15,0

0
 

20
,0

0
 

0
,0

0
 

4,0
0

 
2,0

0
 

0
,0

0
 

41,0
0

 
4

6,25 

***6531** 
Barragán Briones, José M

anuel 
7,0

0
 

15,0
0

 
20

,0
0

 
0

,0
0

 
4,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

39,0
0

 
4

6,0
0

 

***60
0

1** 
M

olins Piqueres, A
rántzazu 

0
,0

0
 

15,0
0

 
20

,0
0

 
0

,0
0

 
4,0

0
 

1,50
 

4,0
0

 
44,50

 
4

4
,50

 

***0
156** 

M
uñoz D

el, A
leix 

0
,0

0
 

10
,0

0
 

20
,0

0
 

0
,0

0
 

6,0
0

 
5,50

 
0

,0
0

 
41,50

 
4

1,50
 

***0
8

30
** 

D
elgado Serra, Sofia 

0
,0

0
 

15,0
0

 
20

,0
0

 
0

,0
0

 
4,0

0
 

2,0
0

 
0

,0
0

 
41,0

0
 

4
1,0

0
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D
N

I 
Cognom

s i nom
 

A
ntiguitat  

Estudis 
O

ficials  
Cursos  

Títol propi 
Català 

Idiom
es  

A
ltres 

m
èrits  

Total B
loc II 

Puntuació 
TO

TA
L 

***7423** 
H

ernando Bibiloni, M
aría D

el 
Carm

en 
2,0

5 
15,0

0
 

13,0
7 

0
,0

0
 

4,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
32,0

7 
34

,12 

***5153** 
Casellas Sastre, A

ntonia 
1,75 

15,0
0

 
15,69

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
0

,0
0

 
30

,6
9

 
32,4

4
 

 A
questa relació pot experim

entar canvis un cop els requisits i m
èrits declarats pels aspirants siguin verificats pel tribunal. Si escau, 

es publicarà una llista addicional d'aspirants que podrien ser requerits per acreditar els m
èrits al·legats en la declaració responsable. 

 D
’acord am

b la base 9.4 de la Resolució del Rector del dia 30
 de novem

bre de 20
22 es fa pública la relació d’aspirants, per ordre de 

puntuació, que hauran d’acreditar els requisits i els m
èrits al·legats a la declaració responsable en un term

ini de deu dies hàbils a 
partir de l’endem

à d’aquesta publicació, d'acord am
b les instruccions publicades al Tauler Electrònic O

ficial de la U
niversitat de les 

Illes Balears: 

D
N

I 
Cognom

s i nom
 

Total 

***9415** 
Ruiz D

e La Cruz, Á
ngel 

70
,0

0
 

***10
0

1** 
Rúa A

m
o, M

aria Beatriz 
65,25 

***8
98

3** 
G

üell Robles, Francesc 
63,25 

   Palm
a, en la data de la signatura electrònica 

La presidenta del tribunal, 

  M
. Consolación H

ernández 
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